
Uchwała Nr XIII/166/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  27 marca 2008 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu 

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Wołomińskiemu  w realizacji działań 
usprawniających funkcjonowanie Szpitala Powiatowego w Wołominie poprzez 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego  i modernizacji oddziałów szpitalnych. 
2.  Kwota udzielonej pomocy finansowej wyniesie 25 000zł (słownie złotych: dwadzieścia 
pięć tysięcy). 

§ 2 

Zakres zadań oraz zasady rozliczeń określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Tłuszcz a  Powiatem Wołomińskim. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


